DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DO ALUNO SURDO
NO ÂMBITO ESCOLAR: UM DESAFIO AOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO de autoria
de ÉRICA CIBELLE DE SOUSA ARAÚJO, AMANDA PAULA SILVA, foi publicado nos Anais
V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29289

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29289